Муниципальное общеобразовательное  учреждение
                           «Средняя общеобразовательная школа № 76 города Белово»
                                                                   ПРИКАЗ

27  сентября  2008  года                                                                                                         №  95
О переходе на новую систему оплаты труда
      В соответствии с Законом Кемеровской области от 30.09.08 № 87-ОЗ «О системах оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области «О порядке и условиях оплаты труда работников государственных образовательных учреждений Кемеровской области» (п.2), положением об управлении образования города Белово, приказом МУ «Управление образования города Белово» № 468 от 23.10.2008 года

приказываю:

    1. Осуществить с 01.01.2009 года перевод работников муниципального общеобразова-тельного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 76  города Белово», подведом-ственное управлению образования на новую систему оплаты труда.

2. На основании примерного  положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений города Белово Кемеровской области разработать и принять положение об оплате труда работников МОУ СОШ № 76 города Белово.
2.1. Ознакомить работников МОУ СОШ № 76 города Белово с новой системой оплаты труда, положением об оплате труда;

2.2. В установленном законом порядке до 01.10.2008 г. уведомить работников МОУ СОШ №76 города Белово об изменении условий оплаты труда в связи с переходом на новую систему оплаты труда;

2.3. Внести соответствующие изменения в коллективный договор и трудовые договоры работников учреждения образования (отв. Чернова Т.В., Груздева И.Ю.);

2.4. Со дня перехода на новую систему оплаты труда обеспечить начисление и выплату заработной платы работникам МОУ СОШ № 76 города Белово с учетом требований новой системы оплаты труда.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
             Директор МОУ СОШ № 76
             города Белово:                                                                                               Т.Р. Дерюгина
Работники с приказом ознакомлены: